
                             

                       
 

Gmina Łubnice 
ul. gen. Sikorskiego 102 
98-432 Łubnice 

Łubnice, dnia 23 listopada 2023r. 
 

Znak sprawy: ZI.271.1.2.2023 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest: „Odbiór i zagospodarowanie 
odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu 
Gminy Łubnice” 
 

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

Działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej ustawą pzp,  

Zamawiający zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego nr ZI.271.1.2.2023 pn.: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów 

komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 

Łubnice”. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do upływu terminu 

składania ofert wyznaczonego przez Zamawiającego tj. do dnia 17.11.2023r. do 

godz. 10.00 złożono 1 ofertę.  

W przedmiotowym postępowaniu cena najkorzystniejszej oferty znacznie przekracza 

możliwości finansowe Zamawiającego, który zamierzał przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia kwotę 1.625.000,00zł brutto. Mając na uwadze, że cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, a Zamawiający nie może zwiększyć tej 

kwoty do ceny najkorzystniejszej oferty postanowiono jak na wstępie.    

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 255 pkt. 3 ustawy pzp Zamawiający unieważnia postępowanie o 

udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z 

najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 



                             

                       
 

Gmina Łubnice 
ul. gen. Sikorskiego 102 
98-432 Łubnice 

sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny 

lub kosztu najkorzystniejszej oferty. 

Wobec powyższego uznać należy, iż zachodzi przesłanka unieważnienia 

postępowania na ww. podstawie prawnej. 

 
 

Wójt Gminy Łubnice 
/-/ 

Michał Pazek 


		2023-11-23T09:27:05+0100




